
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Fernández Gómez AD Limiactiva AG9330 15/01/2014 BM 8.07

(t) Mauro García Domínguez CD La Purisima AG13172 14/02/2014 BM 8.59

(t) Noel Rodríguez González CD La Purisima AG15880 11/01/2014 BM 8.66

(t) Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA AG10891 08/04/2014 BM 8.82

(t) Rodrigo Cordero Oliveros Ourense Atletismo AG16301 19/04/2015 BM 8.86

(t) Lucas Cid Fernández CD La Purisima AG5813 27/08/2014 BM 9.27

(t) David Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG16320 22/08/2015 BM 9.34

(t) Lois González Fernández CD La Purisima AG12979 09/02/2014 BM 9.41

(t) Diego Espido Arias ADAS CUPA AG13379 19/08/2015 BM 9.55

(t) Martin Nogueiras Gonçalves CD La Purisima AG16587 23/08/2015 BM 9.59

(t) Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA AG16679 04/06/2015 BM 9.71

(t) Izán Calviño García CD La Purisima AG13220 14/03/2015 BM 10.03

(t) Leo González Cortés CD La Purisima AG13812 30/01/2015 BM 10.16

(t) Adrián Blanco Pampín Ourense Atletismo AG15227 01/11/2015 BM 10.20

(t) Martín Mosqueira Parracia CD La Purisima AG14349 13/11/2015 BM 10.56

(t) Angel Henrique Rincon Perez ADAS CUPA AG14105 18/07/2015 BM 10.58

(t) Ovidio Fernández Charlin CD La Purisima AG18351 13/02/2015 BM

(t) Raúl González Gómez EA Pereiro de Aguiar BCS AG47 22/02/2014 BM

(t) Roi Gallego Sanchez ADAS CUPA AG13374 04/11/2014 BM

(t) Álvaro Rial Román Ourense Atletismo AG13918 15/02/2014 BM

AARON LOPEZ DA SILVA Sagrado Corazon Celanoa ALD150715 15/07/2015 BM

DIEGO RODRIGUEZ MENDEZ Sagrado Corazon CelanoaDRM070815 07/08/2015 BM

Número de inscripciones: 22

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Cid Gil Ourense Atletismo AG13940 28/12/2016 PBM

(t) Cibrán González Fernández CD La Purisima AG12981 08/01/2017 PBM

(t) Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA AG16678 05/01/2016 PBM

(t) Daniel Gutiérrez Suárez CD La Purisima AG12162 13/05/2016 PBM

(t) Esteban Alfonzo Outumuro Medina Ourense Atletismo AG15252 21/07/2016 PBM

(t) Fabio Fidalgo Rodríguez CD La Purisima AG14871 30/10/2016 PBM

(t) Ignacio Fernández Charlín CD La Purisima AG18350 25/11/2016 PBM

(t) León Souto Pampín Ourense Atletismo AG13905 04/02/2016 PBM

(t) Luca Mazaira Lorenzo Ourense Atletismo AG16317 08/05/2017 PBM

(t) Lucas González Rodríguez CD La Purisima AG13222 13/07/2017 PBM

(t) Maeloc Barreiro Soto AD Limiactiva AG16723 30/03/2016 PBM

(t) Mario Pais Mondelo ADAS CUPA AG16677 01/01/2016 PBM

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

50m MASC. AL Sub8 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gael Nespereira Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS AG13549 13/05/2014 BM 1:45.30

(t) Gael Blanco Marra CD La Purisima AG5697 27/10/2014 BM 1:45.39

(t) Isaac Fernández Rodríguez CD La Purisima AG12792 11/10/2014 BM 1:46.84

(t) Álex Cid Fernández Ourense Atletismo AG13938 08/07/2015 BM 1:47.15

(t) Antón Rodríguez Araújo Ourense Atletismo AG13939 08/05/2014 BM 1:52.93

(t) Hugo Vece González CD La Purisima AG13090 31/05/2014 BM 1:53.07

(t) Iker Alejandro Acuña Blanco CD La Purisima AG18343 18/08/2014 BM 1:53.13

(t) Jairo Gonzalez Poncelas ADAS CUPA AG10894 02/05/2014 BM 1:53.50

(t) Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo AG13957 18/02/2015 BM 1:56.15

(t) Nuno Cordeiro Rojo Ourense Atletismo AG11625 30/08/2015 BM 1:59.38

(t) Daniel Lorente Matasan CD La Purisima AG12978 12/09/2014 BM 2:03.61

(t) Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17560 01/08/2015 BM 2:07.95

(t) Leo Mosquera Lado CD La Purisima AG11953 14/05/2015 BM 2:08.82

(t) Alejandro Pequeño Prado Ourense Atletismo AG13963 19/02/2015 BM 2:09.99

(t) Adrián Rivera De Robles CD La Purisima AG12972 22/11/2015 BM

(t) Eric Rodríguez López CD La Purisima AG5892 21/03/2015 BM

(t) Héctor Souto Pazos AD Limiactiva AG18032 08/01/2014 BM

(t) Marco García Gómez AD Limiactiva AG18034 21/02/2014 BM

(t) Mario Rodríguez Jiménez Ourense Atletismo AG16406 12/11/2015 BM

Número de inscripciones: 19

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

500m MASC. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Cid Gil Ourense Atletismo AG13940 28/12/2016 PBM

(t) Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA AG16678 05/01/2016 PBM

(t) Daniel Gutiérrez Suárez CD La Purisima AG12162 13/05/2016 PBM

(t) Esteban Alfonzo Outumuro Medina Ourense Atletismo AG15252 21/07/2016 PBM

(t) Fabio Fidalgo Rodríguez CD La Purisima AG14871 30/10/2016 PBM

(t) León Souto Pampín Ourense Atletismo AG13905 04/02/2016 PBM

(t) Maeloc Barreiro Soto AD Limiactiva AG16723 30/03/2016 PBM

(t) Mario Pais Mondelo ADAS CUPA AG16677 01/01/2016 PBM

Número de inscripciones: 8

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

500m MASC. AL Sub8 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo AG13957 18/02/2015 BM 6.00

(t) Mario Rodríguez Jiménez Ourense Atletismo AG16406 12/11/2015 BM 6.00

(t) Mauro García Domínguez CD La Purisima AG13172 14/02/2014 BM 1.01

(t) Adrián Rivera De Robles CD La Purisima AG12972 22/11/2015 BM

(t) Noel Rodríguez González CD La Purisima AG15880 11/01/2014 BM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Altura MASC. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Eric Rodríguez López CD La Purisima AG5892 21/03/2015 BM 8.00

(t) Gael Nespereira Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS AG13549 13/05/2014 BM 8.00

(t) Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17560 01/08/2015 BM 7.00

(t) Daniel Lorente Matasan CD La Purisima AG12978 12/09/2014 BM 6.00

(t) Isaac Fernández Rodríguez CD La Purisima AG12792 11/10/2014 BM 6.00

(t) Roi Gallego Sanchez ADAS CUPA AG13374 04/11/2014 BM 3.43

(t) Lucas Cid Fernández CD La Purisima AG5813 27/08/2014 BM 2.87

(t) Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA AG16679 04/06/2015 BM 2.27

(t) Adrián Blanco Pampín Ourense Atletismo AG15227 01/11/2015 BM

(t) Alejandro Fernández Gómez AD Limiactiva AG9330 15/01/2014 BM

(t) Héctor Souto Pazos AD Limiactiva AG18032 08/01/2014 BM

(t) Martin Nogueiras Gonçalves CD La Purisima AG16587 23/08/2015 BM

(t) Martín Mosqueira Parracia CD La Purisima AG14349 13/11/2015 BM

(t) Raúl González Gómez EA Pereiro de Aguiar BCS AG47 22/02/2014 BM

(t) Rodrigo Cordero Oliveros Ourense Atletismo AG16301 19/04/2015 BM

(t) Álvaro Rial Román Ourense Atletismo AG13918 15/02/2014 BM

AARON LOPEZ DA SILVA Sagrado Corazon Celanoa ALD150715 15/07/2015 BM

DIEGO RODRIGUEZ MENDEZ Sagrado Corazon CelanoaDRM070815 07/08/2015 BM

Número de inscripciones: 18

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA AG10891 08/04/2014 BM 15.00

(t) Lois González Fernández CD La Purisima AG12979 09/02/2014 BM 14.00

(t) Gael Blanco Marra CD La Purisima AG5697 27/10/2014 BM

(t) Leo González Cortés CD La Purisima AG13812 30/01/2015 BM

(t) Leo Mosquera Lado CD La Purisima AG11953 14/05/2015 BM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Peso (1kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Hugo Vece González CD La Purisima AG13090 31/05/2014 BM 26.66

(t) Jairo Gonzalez Poncelas ADAS CUPA AG10894 02/05/2014 BM 17.63

(t) Iker Alejandro Acuña Blanco CD La Purisima AG18343 18/08/2014 BM 14.09

(t) Diego Espido Arias ADAS CUPA AG13379 19/08/2015 BM 12.28

(t) Nuno Cordeiro Rojo Ourense Atletismo AG11625 30/08/2015 BM 11.30

(t) Álex Cid Fernández Ourense Atletismo AG13938 08/07/2015 BM 10.00

(t) Alejandro Pequeño Prado Ourense Atletismo AG13963 19/02/2015 BM 10.00

(t) David Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG16320 22/08/2015 BM 10.00

(t) Izán Calviño García CD La Purisima AG13220 14/03/2015 BM 5.00

(t) Ovidio Fernández Charlin CD La Purisima AG18351 13/02/2015 BM 3.00

(t) Angel Henrique Rincon Perez ADAS CUPA AG14105 18/07/2015 BM

(t) Marco García Gómez AD Limiactiva AG18034 21/02/2014 BM

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AD Limiactiva AD Limiactiva BM

ADAS CUPA ADAS CUPA BM

CD La Purisima CD La Purisima BM

EA Pereiro de Aguiar BCS EA Pereiro de Aguiar BCS BM

Ourense Atletismo Ourense Atletismo BM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

4x50m MASC. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Emma Rodríguez Rodríguez CD La Purisima AG11586 16/09/2014 BF 8.74

(t) Estela Morales Amorin CD La Purisima AG15190 28/02/2014 BF 8.84

(t) Antia Prada Prieto ADAS CUPA AG12076 10/09/2014 BF 8.96

(t) Uxía Lama Garrido CD La Purisima AG13121 13/07/2015 BF 9.07

(t) Sara Vázquez Vieitez Ourense Atletismo AG13936 23/04/2015 BF 9.31

(t) Ariana Rodríguez Pato CD La Purisima AG16594 11/08/2014 BF 9.39

(t) Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA AG10927 13/10/2014 BF 9.40

(t) Helena Tallón Vázquez CD La Purisima AG16544 25/05/2015 BF 9.42

(t) Xiana Gómez Vázquez CD La Purisima AG9693 01/01/2014 BF 9.47

(t) Noa Cid Fernández Ourense Atletismo AG13937 08/07/2015 BF 9.84

(t) Daina Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17564 06/02/2014 BF 10.22

(t) Vera Dorribo Gómez AD Limiactiva AG13586 10/04/2015 BF 10.24

(t) Nikaela Blanco Rodríguez AD Limiactiva AG16666 03/12/2015 BF 10.42

(e) (t) Sofía Alessandra Bolivar Bianco EA Pereiro de Aguiar BCS AG16674 01/07/2015 BF 10.67

(t) Lola Castro Dominguez CD La Purisima AG16578 26/07/2015 BF

(t) Sara González González Ourense Atletismo AG16424 10/07/2015 BF

ALEJANDRA FEIJOO MOSQUERA Sagrado Corazon CelanovaAFM160614 16/06/2014 BF

EMMA MENDEZ GULIN Sagrado Corazon CelanovaEMG180115 18/01/2015 BF

LAILA RODRIGUEZ ALVAREZ Sagrado Corazon CelanovaLRA250915 25/09/2015 BF

SARA LIUNA GONZALEZ LOSADA Sagrado Corazon CelanovaSLGL070815 07/08/2015 BF

SOFIA VISO RODRIGUEZ Sagrado Corazon CelanovaSVR231014 23/10/2014 BF

Número de inscripciones: 21

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alicia Dopico Garcia ADAS CUPA AG16713 12/01/2016 PBF

(t) Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA AG16697 11/03/2016 PBF

(t) Carmen Rodríguez Pato CD La Purisima AG16593 10/10/2016 PBF

(t) Helena López Fuentes Ourense Atletismo AG13928 22/06/2016 PBF

(t) Lucia Perez Macia ADAS CUPA AG16668 24/03/2016 PBF

(t) Maia Garrido Lafuente CD La Purisima AG5963 04/06/2016 PBF

(t) Sara Seara González CD La Purisima AG13579 26/04/2016 PBF

(t) Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG16662 14/08/2016 PBF

(t) Vera Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS AG16312 16/05/2016 PBF

Número de inscripciones: 9

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

50m FEM. AL Sub8 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Irene Soto Pérez CD La Purisima AG5661 09/06/2014 BF 1:48.86

(t) Olivia Currás Conde CD La Purisima AG11957 21/09/2015 BF 1:55.11

(t) Ainhoa Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS AG16310 24/08/2014 BF 1:58.03

(t) Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA AG13402 21/05/2015 BF 1:59.97

(t) Silvia Vázquez Rodríguez CD La Purisima AG13668 20/02/2014 BF 2:00.62

(t) Bianca Corina Dorta Travieso ADAS CUPA AG17790 22/05/2014 BF 2:01.19

(t) Sara Lamelas Fernández CD La Purisima AG15432 26/07/2015 BF 2:04.48

(t) Lara Movilla Blanco CD La Purisima AG14350 18/11/2015 BF 2:05.25

(t) Lara González González Ourense Atletismo AG16875 15/08/2015 BF 2:14.04

(t) Martina Torres Vázquez Ourense Atletismo AG16823 19/05/2015 BF 2:15.16

(t) Zoe Romasanta Rodriguez ADAS CUPA AG12055 21/12/2014 BF 2:18.40

(t) Clara Campos Romasanta Ourense Atletismo AG7966 14/04/2015 BF

MARIA MOCIÑO BAZ Sagrado Corazon CelanovaMMB190515 19/05/2015 BF

Número de inscripciones: 13

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alicia Dopico Garcia ADAS CUPA AG16713 12/01/2016 PBF

(t) Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA AG16697 11/03/2016 PBF

(t) Carmen Rodríguez Pato CD La Purisima AG16593 10/10/2016 PBF

(t) Lucia Perez Macia ADAS CUPA AG16668 24/03/2016 PBF

(t) Maia Garrido Lafuente CD La Purisima AG5963 04/06/2016 PBF

(t) Sara Seara González CD La Purisima AG13579 26/04/2016 PBF

(t) Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG16662 14/08/2016 PBF

Número de inscripciones: 7

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

500m FEM. AL Sub8 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Olivia Currás Conde CD La Purisima AG11957 21/09/2015 BF 9.00

(t) Estela Morales Amorin CD La Purisima AG15190 28/02/2014 BF 9.00

(t) Lara González González Ourense Atletismo AG16875 15/08/2015 BF 8.00

ALEJANDRA FEIJOO MOSQUERA Sagrado Corazon CelanovaAFM160614 16/06/2014 BF

EMMA MENDEZ GULIN Sagrado Corazon CelanovaEMG180115 18/01/2015 BF

LAILA RODRIGUEZ ALVAREZ Sagrado Corazon CelanovaLRA250915 25/09/2015 BF

MARIA MOCIÑO BAZ Sagrado Corazon CelanovaMMB190515 19/05/2015 BF

Número de inscripciones: 7

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Bianca Corina Dorta Travieso ADAS CUPA AG17790 22/05/2014 BF 8.00

(t) Noa Cid Fernández Ourense Atletismo AG13937 08/07/2015 BF 6.00

(t) Uxía Lama Garrido CD La Purisima AG13121 13/07/2015 BF 5.00

(t) Sara Vázquez Vieitez Ourense Atletismo AG13936 23/04/2015 BF 5.00

(t) Ainhoa Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS AG16310 24/08/2014 BF 5.00

(t) Helena Tallón Vázquez CD La Purisima AG16544 25/05/2015 BF 4.00

(t) Nikaela Blanco Rodríguez AD Limiactiva AG16666 03/12/2015 BF 3.00

(t) Martina Torres Vázquez Ourense Atletismo AG16823 19/05/2015 BF 3.00

(t) Irene Soto Pérez CD La Purisima AG5661 09/06/2014 BF 2.78

(t) Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA AG13402 21/05/2015 BF 2.59

(t) Xiana Gómez Vázquez CD La Purisima AG9693 01/01/2014 BF 2.33

(t) Vera Dorribo Gómez AD Limiactiva AG13586 10/04/2015 BF 2.00

(t) Lara Movilla Blanco CD La Purisima AG14350 18/11/2015 BF 1.99

SARA LIUNA GONZALEZ LOSADA Sagrado Corazon CelanovaSLGL070815 07/08/2015 BF

SOFIA VISO RODRIGUEZ Sagrado Corazon CelanovaSVR231014 23/10/2014 BF

Número de inscripciones: 15

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR041   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 30 MAY 2023 11:32   Página 15/18



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daina Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17564 06/02/2014 BF 8.00

(t) Antia Prada Prieto ADAS CUPA AG12076 10/09/2014 BF 7.00

(t) Silvia Vázquez Rodríguez CD La Purisima AG13668 20/02/2014 BF 6.00

(t) Ariana Rodríguez Pato CD La Purisima AG16594 11/08/2014 BF 4.00

(t) Emma Rodríguez Rodríguez CD La Purisima AG11586 16/09/2014 BF

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Peso (1kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA AG10927 13/10/2014 BF 12.95

(t) Sara Lamelas Fernández CD La Purisima AG15432 26/07/2015 BF 6.02

(t) Zoe Romasanta Rodriguez ADAS CUPA AG12055 21/12/2014 BF 4.00

(t) Clara Campos Romasanta Ourense Atletismo AG7966 14/04/2015 BF 3.00

(t) Lola Castro Dominguez CD La Purisima AG16578 26/07/2015 BF 3.00

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

Pelota (200g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AD Limiactiva AD Limiactiva BF

ADAS CUPA ADAS CUPA BF

CD La Purisima CD La Purisima BF

EA Pereiro de Aguiar BCS EA Pereiro de Aguiar BCS BF

Ourense Atletismo Ourense Atletismo BF

Número de inscripciones: 5

XOGADE Provincial Ourense Benxamin Escolar

Pista de Atletismo Josefina Salgado, 3 junio 2023

4x50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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